檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

科技部　函

地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：林孟青　科員

電話：02-2737-8076

傳真：02-2737-7566

電子信箱：mclin@most.gov.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國107年3月27日

發文字號：科部綜字第1070020966號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(107C0P004839_107D2007529-01.doc)

主旨：107年度愛因斯坦培植計畫補助案(第二梯次)，自即日起

受理申請，請依說明四於107年5月31日（星期四）前送本

部，逾期不予受理，請查照轉知。

說明：

一、申請人及申請學校請務必詳閱旨揭計畫試行要點。

二、本計畫之執行期程自107年8月1日開始。

三、本計畫申請案全面實施線上申請，各類書表請務必至本部

網站（http://www.most.gov.tw）進入「學術研發服務網

」製作，於填寫申請書之「研究計畫內容」時，請依愛因

斯坦培植計畫精神及審查重點撰寫計畫書。

四、如申請人係任職於國內大專院校，應由申請學校（即申請

人任職學校）於107年5月31日（星期四）前將申請人名冊

函送本部；如申請人係未任職於國內大專院校，申請人應

於107年5月31日（星期四）前完成線上申請系統作業，逾

期皆不予受理。

五、有關愛因斯坦培植計畫試行要點、申請書及申請機構配合

事項承諾書等相關文件，請至本部網站下載（科技部首頁

4

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

／學術研究／補助獎勵辦法及表格／補助專題研究計畫／

愛因斯坦培植計畫）。

六、本案聯絡人：

(一)有關電腦操作問題，請洽本部資訊系統服務專線，電話

：（02）2737-7592。

(二)相關規定如有疑義，請洽本部綜合規劃司，電話：（02

）2737-7570。

正本：公立大學(專題)受補助單位（共49單位）、公立學院(專題)受補助單位 （共1單

位）、軍警學校(專題)受補助單位 （共9單位）、私立大學(專題)受補助單位（

共82單位）、私立學院(專題)受補助單位（共20單位）、公立專科(專題)受補助

單位（共2單位）、私立專科(專題)受補助單位（共11單位）

副本：本部各司處及所屬機關（共26單位）(含附件) 2018-03-28
08:44:40

部長陳良基